

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2022

Steen Nielsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS

Fløjterupvej 18
2690 Karlslunde

CVR nr. 71290611

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. april 2023

Dirigent

Steen Kurt Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
--	---

Balance pr. 31. december	8
--------------------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------	----

Noter	11
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Nielsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS
Fløjterupvej 18
2690 Karlslunde

Telefon: 2028 3006
Email: info@snedkersteen.dk

CVR-nr.: 71290611
Stiftelsesdato: 4. oktober 1982
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Kurt Nielsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Danmark
Grønjobsvej 10
2300 København S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. april 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af større og mindre tømrer- og snedkeropgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 458.314. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		4.577.899	3.275.072
Personaleomkostninger	1.	-3.918.991	-3.138.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.448	-69.072
Resultat før finansielle poster		643.460	67.215
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		334.158	46.769
Andre finansielle indtægter	2.	562	458.119
Andre finansielle omkostninger	3.	-519.866	-42.893
Ordinært resultat før skat		458.314	529.210
Skat af årets resultat	4.	-101.618	-117.326
ÅRETS RESULTAT		356.696	411.884
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.300.000	400.000
Overført resultat		-2.943.304	11.884
Disponeret i alt		356.696	411.884

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.	54.606	70.055
Materielle anlægsaktiver i alt		54.606	70.055
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.	146.640	3.357.104
Andre tilgodehavender		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		167.640	3.378.104
Anlægsaktiver i alt		222.246	3.448.159
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		8.000	8.000
Varebeholdninger i alt		8.000	8.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.246.064	802.550
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.	16.800	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.713.973	0
Skatteaktiv		5.679	14.149
Andre tilgodehavender		98.063	55.434
Periodeafgrænsningsposter		30.611	13.672
Tilgodehavender i alt		4.111.190	885.805
Likvide beholdninger		468.058	101.775
Likvide beholdninger i alt		468.058	101.775
Omsætningsaktiver i alt		4.587.248	995.580
AKTIVER I ALT		4.809.494	4.443.739

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		371.967	3.315.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.300.000	400.000
Egenkapital i alt		3.871.967	3.915.272
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.763	36.116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		869.764	492.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		937.527	528.467
Gældsforpligtelser i alt		937.527	528.467
PASSIVER I ALT		4.809.494	4.443.739
Eventualforpligtelser	8.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	200.000	3.315.271	400.000	3.915.271
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-2.943.304	3.300.000	356.696
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Egenkapital, 31. december 2022	200.000	371.967	3.300.000	3.871.967

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	200.000	3.303.388	56.500	3.559.888
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	11.884	400.000	411.884
Udbetalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Egenkapital, 31. december 2021	200.000	3.315.272	400.000	3.915.272

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.956.425	2.477.286
Pensioner	827.048	500.478
Andre omkostninger til social sikring	135.518	161.021
	3.918.991	3.138.785
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
2. Andre finansielle indtægter		
Kursgevinster, realiseret	0	23.831
Kursreguleringer	0	434.278
Renter, debitorer	500	0
Kontanrabatter	62	10
	562	458.119
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditinstitutter	2.522	3.778
Renter, kreditorer	503	0
Renter, mellemregning	606	642
Kurstab, realiseret	193.587	88
Kursreguleringer	322.173	37.240
Renter og gebyrer Skat	0	62
Rentetillæg, selskabsskat	475	1.083
	519.866	42.893
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.148	119.702
Regulering af udskudt skat	8.470	-2.376
	101.618	117.326
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		441.799
Anskaffelsessum, ultimo		441.799
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-371.744
Årets af- og nedskrivninger		-15.449
Af- og nedskrivninger, ultimo		-387.193
Bogført værdi, ultimo		54.606

Noter

	Andre værdipapirer og kapitalandele	
6. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		2.705.336
Tilgang		29.227
Afgang		<u>-2.662.787</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>71.776</u>
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		397.037
Årets op- og nedskrivninger		<u>-322.173</u>
Værdireguleringer, ultimo		<u>74.864</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>146.640</u>
Dagsværdireguleringer		
Dagsværdiregulering, primo		397.037
Årets urealiserede tab		<u>-322.173</u>
Dagsværdiregulering, ultimo		<u>74.864</u>
	2022	2021
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>16.800</u>	<u>0</u>
I alt	<u>16.800</u>	<u>0</u>
Indregnet i balancen		
Igangværende arbejde under aktiver	<u>16.800</u>	<u>0</u>
I alt	<u>16.800</u>	<u>0</u>

8. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
